
 令和４年４月２７日  

 

 保護者 様 

 

県立尼崎小田高等学校  

校 長  伊 藤  聖 二  

 

「第１回公開授業週間」及び「保護者参観日」について（ご案内） 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校では新しい学力観に立ち、多様な生徒のニーズに対応するため、教職員の校内研修の充実を図り

ながら、教材の精選や指導方法に創意工夫し、教育の専門家として専門性の向上に努めております。その具現

化を図るため、これまで「公開授業週間」及び「保護者参観日」を実施してきております。 

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、皆様に一人でも多く日頃のお子様の様子をご覧いただきた

く、ご案内申し上げます。 

 なお、新型コロナウイルス感染防止の観点から、今後の動静次第では、今回の「保護者参観日」もやむを得

ず中止とすることも考えられます。このことにつきましても、ご理解とご了承のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

１ 日 時 （公開授業週間）令和４年５月２３日（月）～６月３日（金） 

 （保護者参観日）令和４年５月３１日（火）５限～７限 

       ※お越しになりましたら、まず受付にお申し出ください。時間割をお渡しします。また授業場 

        所のご案内もいたします。 

       ※受付は、１２：３０から１５：３０の間です。 

       ※授業参観日にご来校できなくても、公開授業週間のいつでも授業見学ができます。また見学 

        の時間帯は１限～７限のどれでも構いません。なおその際の受付は、事務室になります。 

 

２ 場 所 県立尼崎小田高等学校 各教室、体育館、グラウンド 

 

３ 時 程 １限  ８：４５～ ９：３５   ２限  ９：４５～１０：３５  

      ３限 １０：４５～１１：３５   ４限 １１：４５～１２：３５ 

      ５限 １３：２０～１４：１０   ６限 １４：２０～１５：１０ 

      ７限 １５：２０～１６：１０  

※火曜と木曜は７限まで授業があります（その他は６限までです）。 

 

４ その他 ・研究授業の日程等はホームページでお知らせいたします。 

      ・上履きをご持参ください。 

      ・お車でのご来校はご遠慮ください。 

      ・お帰りの際は、アンケートにご協力ください。 

 

 

 

 

 

 

［照会先］ 

 県立尼崎小田高等学校 教頭 森田 光彦 

 〒660-0802尼崎市長洲中通２丁目１７番４６号 

 電 話 06-6488-5335 

 ＦＡＸ 06-6488-5337 


